
We power potential™ Czech 02/2023. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols 
are trademarks of ASEA, LLC. ©2023 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

Zlepšete si náladu a nechte odeznít každodenní stres.

Uvolněte se a relaxujte tím, že pomůžete své mysli vytěsnit 
všechen chaos okolo. Nedovolte, abyste se kvůli osobnímu životu, 
pracovnímu životu nebo budoucím závazkům cítili přemoženě. 
Naše jedinečné složení založené na redoxních principech zlepšuje 
výkonnost mozku a podporuje vaši duševní pohodu.  

Odpočiňte si díky ASEA REDOX™ Performance Mood
Někdy si potřebujete odpočinout, ale nechcete se u toho cítit ospale nebo 
vyčerpaně. ASEA REDOX™ Performance Mood vám pomůže odpoutat se od 
vnějších stresorů a najít vnitřní rovnováhu. Získejte klid v duši a pozitivní náhled na 
věc a s důvěrou vykročte do nového dne.

Ulevte si od stresu a nátlaků 
• Kyselina pantothenová přispívá k normální mentální činnosti.

ASEA REDOX™ 
Performance
Mood

Výkon, který je 
Powered by Redox™

Pusťte se do další velké výzvy s 
našimi produkty ASEA REDOX™ 
Performance a dosáhněte více 
než kdykoli předtím. Využíváme 
desítky let výzkumu redoxních 
reakcí, abychom podpořili výkon 
vašeho mozku a vy jste tak mohli 
snadněji zvládnout občasnou 
únavu a stres, které občas 
dostihnou každého z nás.

Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Doplňky stravy by neměly sloužit jako 
náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého 
životního stylu. 



Czech 02/2023. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols 
are trademarks of ASEA, LLC. ©2023 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

Složení:

Regulátor kyselosti kyselina 
citronová, kyselina gama-
aminomáselná, L-tyrosin, prášek 
z kořenů polygala tenuifolia, 
výtažek z kořenů rhodiola rosea, 
sladidlo steviol-glykosidy ze stévie, 
aromata, výtažek z blizny crocus 
sativus, D-kalcium-pantothenát, 
protispékavá látka oxid křemičitý.

Pro více informací kontaktujte:

ASEA REDOX™ 
Performance
Mood

Složky, které podporují dlouhotrvající výkon
S jedinečnou směsí složek Powered by Redox™ obsažených v ASEA REDOX™ 
Performance Mood se můžete kdykoli cítit klidně a vyrovnaně.

Značková směs ASEA REDOX™ Performance Mood

  •  GABA – Zvyšuje hladinu neurotransmiterů, které pomáhají regulovat náladu, 
a snižuje oxidační stres v centrální nervové soustavě.

 •  L-tyrosin je aminokyselina, která podporuje zvýšenou produkci enzymů, 
které pomáhají regulovat náladu.

Směs na podporu Mood

• Rhodiola Rosea – Pomáhá tělu navodit pocit uvolnění.

• Šafrán – Podporuje boj proti stresu pro lepší spánek, což vede ke zlepšení 
celkové nálady.

• Vitamín B5 a rostlinné výtažky – Pomáhají zlepšit odpočinek.

Dobrý pocit z toho, že se cítíte dobře 
Produkty ASEA REDOX™ Performance byly vyvinuty na základě redoxních principů, díky 
čemuž se nemusíme spoléhat na další přísady. Místo toho využíváme jedinečné směsi 
ingrediencí, které pomáhají výkonu vašeho těla.

BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU 

BEZ LEPKU BEZ MLÉČNÝCH 
VÝROBKŮ

BEZ SÓJI VEGANSKÉ

Neobsahuje: barviva, konzervanty.

Energie kdykoliv a kdekoliv 

Vezměte si s sebou balíček, ať už 
jdete kamkoliv, a napijte se, kdy se 
vám to hodí. 

Naše prášková směs se 
snadno používá i na cestách. 

Stačí otevřít jeden balíček a 
přidat jeho obsah do vašeho 
oblíbeného nápoje. 

Protřepejte nebo zamíchejte 
a vypijte celý obsah do 15 
minut.

Pro výraznější nebo slabější chuť 
upravte typ nápoje nebo množství 
tekutiny.


